www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

130 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 15 de Setembro de 2023 • Edição IVCMVII

ld:OE289726EAB578CO

ESTADO DO PIAU[

PREEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PIAUÍ

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ADITIVO Nº: 001

CONTRATO Nº: 111.39 / 2022

PROCESSO Nº: 111 / 2022

INEXIGIBILIDADE Nº: 047 / 2022

.-;..
r--·

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PI.

CONTRATADO: MARIA DO SOCORRO SILVA SOUSA 33814864387, CNPJ:
47.216.983/ 0001-61.

CLAUSULA ADITIV ADA: DÉCIMA PRIMEIRA (VIGÊNCIA)
ESTENDIDA PARA 15 DE SETEMBRO DE 2023 A 14 DE SETEMBRO DE
2024.

ASSINATURA DO ADITIVO: 14 DE SETEMBRO DE 2023.

Barras - PI, 14 de setembro de 2023.

fd~u fr}ilvádJo.#f!
Edilson Sérvulo de Sousa

Prefeito Municipal.

ld:030E6B63FE6578D8

ESTADO DO PIAUÍ

PREEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PIAUÍ

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ADITIVO Nº: 001

CONTRATO Nº: 111.40/ 2022

PROCESSO Nº: 111 / 2022

INEXIGIBILIDADE Nº: 047 / 2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PI.

CONTRATADO: JOAO PEDRO ALMEIDA DE SOUSA 07917667308, CNPJ:
46.416.986/ 0001-86.

CLAUSULA ADITIV ADA: DÉCIMA PRIMEIRA (VIGÊNCIA)
ESTENDIDA PARA 15 DE SETEMBRO DE 2023 A 14 DE SETEMBRO DE
2024.

ASSINATURA DO ADITIVO: 14 DE SETEMBRO DE 2023.

Barras - PI, 14 de setembro de 2023.

fd~u fr}iü.RádJo.#f!
Edilson Sérvulo de Sousa

Prefeito Municipal.

ld:05D4F654B97978DE

ESTADO DO PIAUI

PREEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PIAUI

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ADITIVO Nº: 001

CONTRATONº: 111 .41/2022

PROCESSO N º: 111 /2022

INEXIGIBILIDADE N º: 047 /2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PI.

CONTRATADO: FRANCINEIDE ARAUJO SILVA 84445548391, CNPJ:
23.225.909 /0001-43.

CLAUSULA ADITIVADA: DÉCIMA PRIMEIRA (VIG ~ N CIA)
ESTENDIDA PARA 15 DE SETEMBRO DE 2023 A 14 DE SETEMBRO D E
2024.

ASSINATURA DO ADITIVO: 14 DE SETEMBRO D E 2023.

Barras - PI, 14 de setembro de 2023.

f d~tJ/1 ft-;u-e.e~&-5o.é'éfb
Edilson Sérvulo de Sousa

Prefeito Municipal.

ld:OE289726EAB57773
.. ..... ,, •• 11.,

CRISTINO
CASTRO
A CASA Da TDDDS OS
CRIITINO • CAITR■Nl■I

Av, Man:os .._nte. 5/N - Centro
e1EP1--.--erlstlnoc:astro-P1
CNPJ N" 06.554.Je4/0001-oe

Portaria n• 004/2023-DRHP, de 11 de Setembro de 2023

Concede Licença para Tratar de Interesses Particulares
a NAYANE RIBEIRO FONTES SIQUEIRA, ocupante do
cargo efetivo de Enfermeira.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e;

Considerando o que está disposto no art. 73 da Lei 011/2001 que Institui o Regime Jurídico
Único e Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Cristina Castro, estado do Piauí e dá outras
providências;

Considerando o Requerimento de Licença sem Vencimento da Servidora recebido e deferido
em 19 de Julho de 2023.

RESOLVE:

Art. 11 - Conceder Ucença para Tratar de Interesses Particulares, Sem Remuneraçao, a

Servidora Municipal NAYANE RIBEIRO FONTES SIQUEIRA, CPF:924.609.503-06, Funcionária Pública

Municipal concursada para o cargo de ENFERMEIRA - pertencente ao Quadro de Servidores Efetivos

da Prefeitura Municipal de Cristina Castro/PI.

Art. 2• - A Servidora gozará a Licença Sem Remuneração no período de 18 de Julho de 2023

a 18 de Julho de 2024.

Art. 3• - Esta Portaria entrará em vigor com data retroativa a 18/07/2023.

Art. 42 - Revogam-se as disposições em contrário.

Divisão de Recursos Humanos e Patrlmllnio da Prefeitura Municipal de Cristina Castro-PI, aos 11
(Onze) dias do mês de Setembro do Ano de 2023 (Dois Mil e Vinte e Três).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

til"'~~.➔,.__
FELIPE FERREIRA DIAS

Prefeito Munlclpal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org